las 10HOO,en las oficinas de la DURÁN MARíN DURMARCELL CIA. LTOA Ubicada en las

calles JUAQUIN PINTO E4286 Y AMAZONAS se reúnen los señores DURAN GLEIM

CARLOS FERDINAND poseedor de MILQUINIENTAS 1.500 participaciones de un valor

nominal de un dólar americano, MARIN FERRIN NARCISA VIVIANA poseedor de MIL

QUINIENTAS 1.500 participaciones de un valor nominal de un dólar americano. Todas las

participaciones son de un valor nominal de UN dólar americano cada una y se encuentra

presente el 100 % del capital social suscrito y pagado, por lo que los socios deciden reunirse